R E Q U E R I M E N T O  Nº. 399

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que recebemos informação sobre a contratação de empresa de consultoria na área de planejamento da Secretaria Municipal de Saúde,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica Município, que nos encaminhe:
1) Informação sobre a existência de contratos de consultoria por parte
da Prefeitura Municipal no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde.
2) Objetivos e valor do(s) referido(s) contrato(s).
3) Pessoa(s) ou Empresa(s) contratada(s) e eventuais procedimentos de
escolha ou licitação utilizados.
4) Razão social da(s) empresa(s) contratada(s), se for o caso.
5) Cópia do contrato firmado.
Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 19 de maio de 2008.
Vereador Autor PROFESSOR CALDAS

PCdoB